
21

YOUR SHAPE 2012 
- KINECT EXCLUSIVE
Your Shape 2012 představí přátel-
štější uživatelské ovládání a více 
než 90 hodin cvičení, zahrnující 
bojové umění, taneční hodiny, 
cardio cvičení nebo výcvikový 
tábor pro dokonalou kondici. Na-
bízí širokou škálu aktivit a lepší 
zpětnou vazbu, kdy se od svého 
trenéra dozvíte jak provádět cviky 
správně.  Žánr: cvičení fi tness

MOTIONSPORT ADRENALINE
Tato multisportovní hra umožní vám, 
vaši rodině a přátelům, zažít extrémní 
a adrenalinové sporty, jako horolezec-
tví, kite surfi ng, či extrémní lyžování. 
Od vrcholků Himalájí až k vodopádům 
v Amazonii, budete mít jedinečnou 
šanci probudit v sobě adrenalinového 
šílence.  Žánr: sportovní

999 Kč

999 Kč 999 Kč

A
narchy Reigns

Yakuza of the End
A

liens: Colonial M
arines

Y

V
yjde v roce 2012:

JUST DANCE 3
Čeká na vás přes 40 nových hitů 
z vrcholů hudebních žebříčků a z 
nejrůznějších žánrů. Navíc si užij-
te spoustu modů, včetně online 
Dance crew, kde světu ukážete jak 
to umíte rozjet na tanečním par-
ketu. Neuniknete ani Just Sweat 
modu, který vám pomůže ztratit 
přebytečná kila.  Žánr: taneční

BLACK EYED PEAS 
THE EXPERIENCE
Nejžhavější kapela současnosti The 
Black Eyed Peas na svět přivedla no-
vou taneční hru. Naučte se profesio-
nální taneční pohyby a rozprouděte 
své tělo v rytmu skladeb od této po-
pulární skupiny. Let´s get the party 
started!  Žánr: taneční

999 Kč


